Médv / Médv.

Sulkovo

(1497)

Jacobo Sulkauskij bono Miedoi et Miedoi Kzura
de S. Johannis et aliorum de Goryszko
Johannes Oziolex de eadem Goryszko
et Stamslei. Bronisch de Kaushley in
distr Siliuycensi ante sunt

MX XVI 104

MR P SI 995

175, 176

Niederb/

Sulkowo

(1497, c. 1577)

Petrus episcopus Ploc. villas: Pytscheno, Opo-
gi cum decimis, Sqovyanthko, Cuczlyowo,
Zyromino, Proszkowo in terra Zawkrzensi,
decimas vero in Zawkrzensi clare, in
villis Stopsko, Sztzalkowo, Vyschyny,
Wszdroye, S., Droqyska, Dunay, Zyromino
nobiliū Vnyessky et Dambek mense
episcopali donavit ac mense capituli
Ploc. adiunxit, ascripsit et incorporavit.

A. Di. P., AKP 50146, 46^v

B. N. Mikrot.

Sulkova

chyba

Niedro/Niedro

(1497)

Petrus episcopus Plocensis:
capitulo Plocensi nostris villas mense nostre epis-
copalis cum censibus et decimis aliisque proven-
tibus, videlicet Pyrzyschewo, Oppogi, Sgovijanaska,
Cuczki, Zyromino et Proskovo, Poznaniensis et
Plocensis diocesis, ac etiam decimas manipula-
res una cum canapalibus etiam nostre mense
episcopalis villas: Sthopsko, Strzalkowo, Wiszymy,
Sdrojce, S., Drogiska, Dunay, Zyromino nobilem,
Vnyeskiy et Dambek, donamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 316-317, nr CCLXVII

Sulchows Niedob / (1516)

procurator ven. a. Andae Kreszaka cam. Plor. -- contra nob.
Hedwigem Mostowarska, Sophiam Grosska, Dorotheam
Lyzersynska, Stanislam et Elisab. virgines de T., Margari-
etham Semerska, Phileam Smouchalowska et Kather.
Malczynska tanquam heredes et successores sui nob.
Jacobi Sulchowski cap. Plor. -- et in presencia nob.
Marg. Semerska et Sophie Grosska, que tanquam con-
iuncte persone comparuerunt nominibus aliarum
satorum suarum, verba proposuit, quod licet ipse
olim gac certa bona dicta Campa regalia, et que
ipse d. Costka certo modo possidet et illorum bonorum
usufructuaris existit, apud dictum Andae pro anno
proxime preterito pro summa 50 ducatorum in moneta
ADJ PD., Ep. 2, 163 ascendaverat -- nichilominus
/

tamen eidem d. Anselmo minime satisfacto [25.]
-- ab humanis decessit, in cuius bona -- dicte
sorores -- successerunt. -- Ex adverso dicte nobles
-- suo et maritum sororum nominibus constituerunt
-- procuratorem nob. Sassinum Chotkowski -- "
(qui regavit).

Sulkovo magna

pars slawótha et
myaczynska

pars chotnowsky

Sulcorz/1521

7 $\frac{1}{2}$ m. l.

1 $\frac{1}{2}$ m. l.

Pol. 41, 150 v

Sulkovo magna
pars Slavotha et
Mycosynska
pars Gotoski

Sulevk/1538

7 $\frac{1}{2}$ m. p.

1 $\frac{1}{2}$ m p.

Pol. 41, 220v

Sulkowo Mag [na]